
opusdei.org

„Sekti Kristaus
pėdomis“

Mūsų kaip Dievo vaikų padėtis
mus skatina – vis kartoju –
puoselėti kontempliatyvią
dvasią visuose žmogiškuose
užsiėmimuose – būti šviesa,
druska ir raugu, per maldą, per
apsimarinimą, per religinę ir
profesinę kultūrą, –
įgyvendinant šį siekį: kuo giliau
esame pasaulio sūkuryje, tuo
labiau turime būti Dievo.
(Kalvė, 740)

gruodžio 10 d.



Į pasaulį nežvelgiame liūdnai.
Anksčiau kai kurie šventųjų
biografai, aprašydami Dievo tarnų
gyvenimą, norėjo bet kokia kaina
pabrėžti neįprastus dalykus,
lydinčius šventuosius nuo
ankstyviausių lopšio dienų.

Dabar visą parą nuolat
pasikartojančioje kasdienybėje su
Dievo pagalba išmokome pajusti 
spatium verae poenitentiae – tikrą
atgailą. Būtent tokiomis akimirkomis
pasiryžome emendatio vitae –
pataisyti savo gyvenimą. Tai yra
pasiruošimas priimti Dievo malonę ir
Šventosios Dvasios įkvėpimus sieloje.
O su šia malone, kartoju, aplanko 
gaudium cum pace – džiaugsmas,
ramybė ir ištvermė kelyje. (Kristus
eina pro šalį, 9)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/sekti-kristaus-pedomis/
(2025-04-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sekti-kristaus-pedomis/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sekti-kristaus-pedomis/

	„Sekti Kristaus pėdomis“

